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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महडरडषष नगर पररषदप नगर पहचडयतश व औदयभलगक  नगरश अलधलनयम, १९६५ नदसडर नगर पररषदचचड कर आररक वषडरचयड सदरवडतशलड अरडरत १ एलपल रभजश  दचय हभतभ.    2)� महडरडषष नगर पररषदड, नगर पहचडयत व 

औदभलगक नगरश अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच लबल ददलयडपडससन १५ ददवसडचच आत लबलडतशल सहपसरर रकमचचड भररड कच लयडस सहकललत करडत १ टकड सवलत लमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पहचडयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  लवलहत मददलतत उपरभक रकम न भरलयडस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयच एकद र रककत रकमचचयड 

पतशमडह २ %  पमडरच शडसतश आकडरणयडत यचईल.  व कर रककम दहडडसह भररड कररच बहधनकडरक रडहशल.  5 )  जर लबल ददलयडपडसदन लवहशत मददतशचयड कडलडवधशत करडचड भररड कच लड नडहश ककवड ( अ) पदरर करडचड भररड 

शडसतश चश रककम,  वडज ,  फक व इतर बडकक  रककम लवलहत मददतशत भरलश नडहश ककवड ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयड तरतददशनदसडर अशड लबलड लवरधद अलपल कच लश  नडहश, तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयडचड सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयच  मदखयडलधकडरश यडहचयड सलहनच ववरहट ( अलधपत)  कडढदन आपलयड जहगम ककवड सरडवर मडलमतचचश अटकडवरश ककवड जपश करन व तश जडलहर लललडवडवदडरच लवकद र वसदलशस पडत असचल 6 ) जप कच लचलयड सरडवर 

मडलमतचबडबत मड.  लजलहडलधकडरश यडहचश पदवर मडनयतचनच नगर पररषदचलड नडममडत रकमचत आपलश सरडवर मडलमतड तडबयडत घचतड यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चच वसदलश ननदशस आलधन रडहन  लडगद करणयडत 

यचत आहचत. तयडनदसडर तयडनहतर करडचश रककम अदड कच लश असलयडस, भरलचलश रककम सदर लबलडतदन समडयभलजत कच लश जडईल.८) सदर दचयक हच सन २०२२-२३ मधयच हभरडऱयड कर पदनलनधडरररडस (Survey) अलधन 

रडहन दचणयडत यचत आहच.  सवहरकर बदलडनदसडर नवशन दचयक दचणयडत यचईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरडयश लनदरश २ ४  नदसडर सन  २ ० २ २ - २ ३  यड आररक वषडरत गडळड भडडडमधयच २ ५ % वडढ करणयडत 

आलचलश आहच. 
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 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�504

थककत मपगणत र  

�504

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�2907

�260 �259

�5 �5

�5�5

�11 �11

�24�24

�96 �96

�401 �400

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�1557

�30

�30

�66

�144

�576

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �2106

�1038

�44

�20

�20

�384

�96

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मडचर-२३फच बद-२३जडनच-२३लडसच-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर लवभडग पमदख                                    मदखयडलधकडरश                                         

महडरडष नगर पररषदड, नगर पहचडयतश व औदभलगक नगरश अलधलनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यड तडरखचनहतर शडसतशसहशत भरडवयडचश रकम.
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